nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione. Quoniam Nos cum pre-

sentí iniungimus quibusvis Deputatis seu Deputandis ad audiendum de pre-

dictis compotumquod nullum inde notamentum seu obslaculum predictis of-

ficialibus Comisariis Portariis et iurium predictorum Collectoribus faciant

seu fieri permittant aliqua ratione. Quinimo premissa in eorum compotis....

et admittant. In cuius rei testimonium presentem vobis fieri iussimus noslro

sigillo pendenti munitam Datum Cesarauguste .xvij. die Junii anno aNati-

vitate Domini M.°CCC.°2XVJ. 0
nostrique Regni tricésimo primo. Visa Rex.

XX.

El infante Don Juan, hijo de Don Pedro el Ceremonioso, aprueba un

contrato de censo otorgado por la ciüdad de Barbastro para costear la

obra de sus murallas.—Año 1369.

Archivo de Aragón, reg. 1804, fól. 142.

Dicha pág. 31.

Nos infans Iohannes etc. pensantes qualiter universitas et singulares ac

totum concilium civitatis Barbastri pro eonstruendis et noviler edificandis

et faciendis muris et vallis ejusdem civitatis pro majori defensione ipsius

et in ea habitantium vendiderunt medio tantum gratie instrumento ad cer-

tum tempus vobis Petro Caxal habitatori loci de Benasch emente sub spe

ratihabitionis nostre hujusmodi et vestris et quibus volueritis perpetuo mille

solidos jaccenses melioris monete curribilis in aragone et legalis censuales

et annuales tolvendos et prestandos per eandem universitatem vobis et cui

volueritis annis singulis certo termino pretio videlicet duodecim mille solidos

dicte monete prout hec et plura alia in instrumento de predicta venditione

confecto in civitate predicto XX. die marcii anno subscripto in posse Guillel-

mi Moratoni notarii publici Montissoni et auctoritate regia per totam terram

et dominationem dicti domini Regís atque nostram dicuntur latius ennar-
tomo xlviii. 30
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rari. Num autem pro parte predictorum venditorum et vestri dicti Petri

fuisso nobis humiiiter supplicatum ut venditionem ípsam dignaremur nostre

confirmationis presidio roborare propterea supplicationi hujusmodi íavorabi-

liter inclinati. Tenore presentís ad mandatum dicti domini Regís genitoris

nostri venditionem jara dictara et instrumentum ejusdem ac omnia et sin-

gula in eo contenta laudamus approbamns ralifficaraus et nostre confimatio-

nis presidio roboramus. Mandantes per hanc eandem de certa scientía et

expresse universis et singulis officialibus et subditis dicti domini regis atque